

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลำพวน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งแจ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 1.1 งานขุดรื้อทางเดิมและบดทับ	บาท/ตร.ม.	6,795.000	10.94	74,337.30	1.3642	14.92	101,410.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	120.000	254.01	30,481.20	1.3642	346.52	41,582.45
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	271.800	477.10	129,675.78	1.3642	650.85	176,903.69

นฐพล ลิ้มไพบูลย์

12 กุมภาพันธ์ 2569 13:25:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลำพวน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งแจ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,436.000	324.71	1,765,123.56	1.3642	442.96	2,407,981.56
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	323.83	34,973.64	1.3642	441.76	47,711.03
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	222.05	95,925.60	1.3642	302.92	130,861.70
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 2 - 0.80	ม.	16.000	1,914.95	30,639.20	1.3642	2,612.37	41,797.99
8	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1 - 1.00	ม.	8.000	2,764.06	22,112.48	1.3642	3,770.73	30,165.84
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	61.50	61.50	1.3642	83.89	83.89
10	6. งานหินคลุกไหล่ทางและทางเชื่อมพร้อมปรับเก ลี่ยเรียบ	บาท/ลบ.ม.	271.800	182.54	49,614.37	1.3642	249.02	67,683.92
รวมราคากลาง								3,046,183.01

นฐพล ลิ้มไพบูลย์

12 กุมภาพันธ์ 2569 13:25:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลำพวน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งแจ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลำพวน หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งแจ้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ตุกตา คำจันทร์
(ตุกตา คำจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐพล ลิ้มไพบูลย์
(นัฐพล ลิ้มไพบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวะวงศ์ ประเสริฐกุล
(ศิวะวงศ์ ประเสริฐกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง